відділу з питань благоустрою транспорту та житла виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради, про що Учасник надає гарантійний 

лист у складі тендерної пропозиції. 

Розмір бюджетного призначення за кошторисом aбo очікувана 

вартість предмета закупівлі: 2 272 000,00 гривень ( два мільйона двісті 

сімдесят дві тисячі гривень 00 копійок ), в тому числі ПДВ.